
UCHWAŁA Nr XXVII/162/18 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta. 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r.poz.1875                    
z póź.zm ) oraz art. 229 pkt.3 , art.239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks  postępowania administracyjnego                             
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 )  Rada Gminy Kiwity uchwala co następuje: 

 
 
§1.1.Po zapoznaniu się z dokumentacją –skargą Pana xxxxxxxxxxxxxxxx z dnia 2 lutego 2018 r. - data 
wpływu do Urzędu Gminy 2 luty 2018 r. , Rada Gminy Kiwity uznaje skargę  za bezzasadną . 
 
2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.  

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi .  
 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                      Cezary Alchimowicz  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
                                                                                do uchwały Nr XXVII/162/18 

                                                                                              Rady Gminy Kiwity z dnia 21 lutego  2018 r. 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Rada Gminy Kiwity po zapoznaniu się ze skargą xxxxxxxxxxxxxxxxx  -  pismo z dnia  2 lutego 2018 r. , data 
wpływu do Urzędu Gminy Kiwity  ( 02 .02. 2018 r. )  oraz po uzyskaniu informacji od wójta , Inspektora ds. 
ochrony środowiska i Podinspektora ds. utrzymania dróg gminnych ,stwierdza że: 
 

 

Skarżący zarzuca : 
 
 

Wyciek nieczystości płynnych ( gnojowica ) z posesji xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx w Rokitniku kol. na drogę 
gminną , na posesję i działkę skarżącego . 

 
 
Skarżący zarzuca , że organ wykonawczy gminy nie zajmuje się sprawą mimo jego wielokrotnych próśb 
trwających wg. skarżącego od 4 lat.  
 
Rada Gminy Kiwity analizując przedmiot skargi opiera się m.in. na dokumentacji znajdującej się w zasobach tut. 
Urzędu . W Urzędzie Gminy Kiwity brak jest jakiejkolwiek dokumentacji potwierdzającej fakt składania wniosków , 
pism w sprawie wycieku gnojowicy z posesji xxxxxxxxxxxxxxxxx ( będącej de facto własnością xxxxxxxxxxxxxxx ) 
.  
W dniu 8 lutego 2018 r. w związku z wszczętym postępowaniem skargowym Inspektor ds. ochrony środowiska i 
Podinspektor ds. utrzymania dróg dokonali wizji w terenie , z której została sporządzona notatka i jest to jedyny 
poza skargą istniejący dokument w sprawie będącej przedmiotem skarżenia . 
 
Mając na uwadze przestrzeganie prawa , zachowanie terminów na udzielenie informacji , postanowień , decyzji 
wynikających z kodeksu postępowania administracyjnego , Rada Gminy stwierdza , że nie zaszły żadne 
przesłanki wskazujące na przewlekłe załatwianie sprawy i uznaje skargę na działalność wójta za bezzasadną .   

 


